
   
 

REPUBBLICA    ITALIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S. P. DAMIANO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Viale L. Cilla, 8 - 48123 RAVENNA 
Tel.: +39.(0)544.30324   /   Fax.: +39.(0)544.216048 

  Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 
E-Mail : RAIC824004@ISTRUZIONE.IT – Legalmail  RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

Prot. n. 5624/02-05  Ravenna  30/11/2019 
 

 
                                                                                All’ Albo  
                                                                                 
                                                                    e, p.c.,  All’  USP di Ravenna 
    
 
 OGGETTO:  Decreto di nomina degli eletti nel Consiglio di Istituto. 
                      Elezioni del 24-25 Novembre 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ ISTITUTO COMPRESIVO “S.P.DAMIANO” 
  
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 art. 47, comma 3; 

VISTI  gli atti dei seggi Nº1 e N°2 circa le operazioni di voto e la proclamazione  
                                               degli eletti; 
CONSIDERATO        che avverso i risultati delle elezioni non è pervenuto alcun ricorso entro i  
  termini stabiliti dalla legge; 
 

D E C R E T A 

La nomina dei componenti il Consiglio di Istituto “S.P.DAMIANO” di Ravenna: 
 

COMPONENTE GENITORI  COMPONENTE DOCENTI 
   
FABBRI DAVIDE  AMATO MARIA GRAZIA 
BISSONI LUCA  GIORDANO MONICA 
BRANZANTI CLAUDIA  MAZZOTTA MARIA ROSA 
GIANNELLI ROMINA  RUSSO DANIELA 
TASSELLI LAURA  SCICOLONE GRAZIELLA 
DALL’AGATA CHIARA  BALDINI MARIA GIULIA 
BORTOLOTTI FRANCESCA  COVATTA ALESSIA 
RAVANELLI RAFFAELLA  CIRACE WILMA 

 
 
 

COMPONENTE A.T.A. 
 

BORSI SUSANNA 
DE LUCA PAOLA 

mailto:RAIC824004@ISTRUZIONE.IT
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
 
 Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Consiglio di Istituto.  

 Tale Consiglio dura in carica 3 (tre) anni scolastici, fatta salva la sostituzione tramite il 

procedimento della surrogazione nei modi previsti dalla legge dei membri che per qualsiasi causa 

cesseranno di farne parte.  

 Il Dirigente Scolastico provvederà in via amministrativa a fissare la data della prima 

convocazione di detto consesso, nel corso della quale dovrà essere eletto il presidente, nominato il 

segretario e la composizione della Giunta Esecutiva, della quale il Dirigente Scolastico e il D.S.G.A. ne 

fanno parte di diritto. 

 
 
 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

             EDERA FUSCONI 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                                          e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.L. n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ ISTITUTO COMPRESIVO “S.P.DAMIANO”
	D E C R E T A

